第１２２回 一般社団法人全国古民家再生協会 北海道第 1 支部 例会議事録
記録日：２０２０年１０月２４日  記録者：江 崎 幹 夫

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 北海道第 1 支部 月例会

開催日時 ２０２０年 １０月２４日（土） １８：３０～２０：００

開催場所 札幌エルプラザ環境研修室１

出席者 会員：江崎  オブザーバー：廣井 （※敬称略）

議事 １， 開会宣言

２， 宣言文唱和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認

全報７−１  国土交通省への報告に関して

全報７−２  住生活月間の取り組みについて

全報７−３  第２回全国一斉例会の開催に関して

全報７−４  第８回再築大賞に関して

全報７−５  出席報告の徹底に関して

全報７−６  各種スケジュールに関して

全報７−７  メルマガサービスに関して

全報７−８  その他

８、 支部報告事項

支報８−１ 11 月 21 日(土) 18:00 古民家鑑定士更新講習（札幌エルプラザ 環境研修室

１）

      11 月 21 日(土) 19:10 第 123 回月例会（札幌エルプラザ 環境研修室 1）

12 月 12 日(土) 13:00 古民家鑑定士講習・試験（札幌エルプラザ 環境研修

室１）

９,  支部協議事項

          なし

１０， 確認事項

          なし

１１、学習プログラム

第７回 在来工法について

１２、その他

１３、 閉会宣言
決定事項 次回例会 １１月 ２１日（土）１９：１０ ～ 札幌エルプラザ 環境研修室１にて行う。

次月議事内容 次回議事録記録者 江崎 幹夫   ・各自報告事項 など